
„Chválit a povzbuzovat dítě je stokrát
účinnější než hrozit a trestat.“

– Orison Swett Marden

ÚNOR 

Jsme rádi za biblické chvilky, které u nás každý
týden probíhají.  V tomto měsíci jsme si povídali

o stvoření světa, o vodě  a děkovali jsme 
za slunce. 

Zimní olympiáda proběhla 
i v naší školce! 

Děti si vyzkoušely
rychlobruslení, krasobruslení,

hod na cíl, lyžařský slalom,
bobování a hokej. To byla teda
jízda! A nemohly chybět ani… 

… do třídy želvicek zavítal opět lev
Vincent, ale nebyl sám! Přišla také

paní zubařka a její  asistentky 
z Institutu tu o zdraví, které si 
pro děti připravily moc pěkný

program 
o zoubkách. Děti dostaly také

kartáček. 

… medaile přece!

… byla možnost zkontrolovat
zoubky u paní zubařky

Děti navštívily nedalekou
základní školu… 

… také přišli žáci ZŠ TGM do třídy
rybiček. Připravili si pro děti

povídání o masopustu a vyrobili si
společně masku. 


